
PRODUKT - INFORMATION

Bauernland Semmelknödel 3,75kg 25 Stück á 150g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 460361

Informationsbereitsteller: Weinbergmaier GmbH (Frisch & Frost Nahrungsmittel GmbH)

Kontaktadresse: Weinbergmaier GmbH Leopold-Werndl-Straße 1, 4493 Wolfern, Austria

Hersteller: Weinbergmaier GmbH

Marke: BAUERNLAND

Regulierter Produktname: Semmelwürfelknödel, tiefgekühlt

Ursprung: ÖSTERREICH

GPC-Warengruppe: Teigbasierte Produkte, herzhaft - nicht verzehrbereit (tiefgefroren)

Netto-Inhalt: 3.75 Kilogramm

Verpackungseinheit: CT

Allergene:

Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)2. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse3. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 220.5kcal/926.4 kJ)1. 
Fett (ungefähr 7.9Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.2Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 29.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 2.1Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 7.5Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.8Gramm)7. 
Natrium (ungefähr 0.72Gramm)8. 
Ballaststoffe (ungefähr 1.7Gramm)9. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, Semmelwürfel 37% (WEIZENMEHL, Hefe, Salz), HÜHNERVOLLEI, Rapsöl, VOLLMILCHPULVER, BUTTER, jodiertes Speisesalz,
Maltodextrin, Hefeextrakt, Karotten, Palmfett, Zwiebel, Petersilie 1%,Gewürze, Lauch.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Vegetarisch

Aufbewahrungshinweise:
Aufbewahrung: *(-6°C): 1 Woche, **(-12°C): 2 Wochen, ***(-18°C) Mindestens bis angegebener Haltbarkeit lt.
Verpackungsaufdruck - Nach dem Auftauen nicht wieder Einfrieren!

Generiert: 06.12.2023
Information: 06.07.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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